[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

ПРИКАЗ

        «01» апреля   2009г.                                                               №  50-НГ
О присвоении спортивного звания

«Мастер спорта России»

       За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии                с пунктом 5.2.6. постановления Правительства Российской Федерации от 29 мая 2008 г. № 408 «О Министерстве спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Республика Калмыкия

АРАШЕВУ Мураду Джамалотдиновичу – студенту Калмыкского государственного университета, город Элиста (вольная борьба)

КАРЧАВЕ Георгию Александровичу – студенту Калмыкского государственного университета, город Элиста (греко-римская борьба)

НАДВЫДОВУ Илье Юрьевичу – студенту Калмыкского государственного университета, город Элиста (греко-римская борьба)

ОЧИРОВОЙ Наталье Алексеевне – учащейся Элистинской классической гимназии, город Элиста (художественная гимнастика)

САНЖИЕВУ Джиргалу Васильевичу – студенту Элистинского Автодорожного колледжа, город Элиста (вольная борьба)

ЦЕРЕНОВУ Юрию Владимировичу – студенту Калмыкского педагогического колледжа, город Элиста (греко-римская борьба)
Министр                                                                                                       В.Л. Мутко